



Zevit ApS

Bygmestervej 57, 1.
2400 København NV
CVR-nr. 38620657

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Anders Hvashøj Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zevit ApS

Bygmestervej 57, 1.

2400 København NV

CVR-nr.: 38620657

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Telefonnummer: +45 51 60 38 80

Hjemmeside: www.zevit.net

E-mail: info@zevit.net

Direktion

Anders Hvashøj Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at levere software, analyser og konsulentarbejde inden for digitalisering af serviceforretninger.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 blev et overskud på 1.835 t.kr. mod et underskud på 190 t.kr. i 2021. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.262.575	4.057.882
Personaleomkostninger	2	(4.941.068)	(4.304.133)
Driftsresultat		2.321.507	(246.251)
Andre finansielle indtægter		4.074	30.614
Andre finansielle omkostninger		(104.793)	(28.230)
Resultat før skat		2.220.788	(243.867)
Skat af årets resultat	3	(386.281)	54.000
Årets resultat		1.834.507	(189.867)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.834.507	(189.867)
Resultatdisponering		1.834.507	(189.867)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.921.723	3.162.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.922	64.892
Udskudt skat	0	54.000
Andre tilgodehavender	114.661	108.401
Tilgodehavender	6.142.306	3.390.266
Likvide beholdninger	173.428	173.066
Omsætningsaktiver	6.315.734	3.563.332
Aktiver	6.315.734	3.563.332

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		3.757.779	1.923.272
Egenkapital		3.857.779	2.023.272
Anden gæld		0	141.862
Langfristede gældsforpligtelser		0	141.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.105.939	399.802
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.191	32.847
Skyldige sambeskatningsbidrag		332.281	0
Anden gæld	4	983.544	965.549
Kortfristede gældsforpligtelser		2.457.955	1.398.198
Gældsforpligtelser		2.457.955	1.540.060
Passiver		6.315.734	3.563.332
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.923.272	2.023.272
Årets resultat	0	1.834.507	1.834.507
Egenkapital ultimo	100.000	3.757.779	3.857.779

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har tidligere år gjort brug af statens støtteordninger i forbindelse med udbruddet af Covid-19, og har derfor modtaget kompensation for selvstændige. Selskabet er i 2022 blevet pålagt at tilbagebetale 92 t.kr. i tidligere modtaget Covid-19 kompensation. Der er derfor medtaget en omkostning på 92 t.kr. i årets bruttofortjeneste.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.689.309	4.139.570
Andre omkostninger til social sikring	22.531	20.354
Andre personaleomkostninger	229.228	144.209
	4.941.068	4.304.133
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	332.281	0
Ændring af udskudt skat	54.000	(54.000)
	386.281	(54.000)

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	590.679	672.328
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	161.315	180.127
Feriepengeforpligtelser	228.994	113.094
Anden gæld i øvrigt	2.556	0
	983.544	965.549

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.000	131.250

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hvashoej ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
